2

Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д. 99, г. Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 18 августа 2023 года							                № 83/693

О  внесении в список избирателей серии и номера паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации
с использованием Государственной автоматизированной системы
Российской Федерации «Выборы» на дополнительных выборах депутатов Совета муниципального образования город-курорт Анапа четвертого созыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 17, пунктом 16 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 12 и 13 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», статьей 14 Закона Краснодарского края от 4 июня 1999 года № 186-КЗ «Об избирательной комиссии Краснодарского края», постановлением  избирательной комиссии Краснодарского края от 9 июня 2013 года № 93/991-5 «О форме списка избирателей, порядке его составления, уточнения и использования на муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. При составлении списков избирателей по избирательным участкам, принимающим участие в дополнительных выборах депутатов Совета муниципального образования город-курорт Анапа четвертого созыва,  внести в списки избирателей, с использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы», сведения о серии и номере паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации.
2. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Анапская О.М. Ряднова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская				         Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская			   	         Л.Г. Совмен